新包装発売（100ｍＬ×12）および販売中止（100ｍＬ）のお知らせ

2 0 2 0 年 1 1 月

491179
20-044

オキシドール「ヨシダ」オキシドール「ヨシダ」

お得意先各位

オキシドール「ヨシダ」
日本薬局方 オキシドール
2614700X1379

品　名
薬価基準収載医薬品コード

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
　さて、オキシドール「ヨシダ」の新包装（１００ｍL×１２）を２０２１年１月１８日より
発売いたしますのでお知らせ申し上げます。
　また、現行の１００ｍL包装につきましては、２０２１年３月末日以降 在庫消尽をもって販
売を中止させていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願
い申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

統一商品コード

品　名
薬価基準収載医薬品コード 包装規格 使用期限

販売包装単位コード
調剤包装単位コード

定　価 発売日

サイズ　縦×横×高(mm) 重　量

個装（販売包装）

外装（元梱包装）

1,530g

470×220×240

200×150×110

9.5kg

オキシドール「ヨシダ」
日本薬局方 オキシドール
2614700X1379

【新包装品：100ｍＬ×12本】

【販売中止品：１００ｍＬ】

※オキシドール「ヨシダ」５００ｍL は販売を継続致します。

288200031

100ｍL×12 3 年 10mL 7.80円
936円

（01）14987288200038
（01）04987288200017

2,520 円 2021年
1月18日（月）

入　数

12 本

12 本×6

以上

単位薬価
包装薬価

販売包装単位コード
調剤包装単位コード

288200215100ｍL （01）14987288200212
（01）04987288200017

包装規格 統一商品コード